—1—

东大学创字〔2020〕1号

东北大学关于表彰 2019 年度学生创新创业

工作先进集体和个人的决定

学生创新创业活动是激励和引导广大学生崇尚科学、追求真

知、勤奋学习、锐意创新的有效手段，在促进学生创新创业精神和

实践能力的培养方面发挥了重要作用。2019 年，在学校党委的正

确领导下，在各部门的大力支持下，我校学生创新创业工作蓬勃发

展，在科普活动、科研训练、科技竞赛、创业实践中涌现了一批突

出的指导教师和学生。

为表彰先进，树立典型，进一步推动学生创新创业活动的开展，

经研究决定，现对我校 2019 年度学生创新创业工作先进集体和个

人予以表彰。希望受到表彰奖励的指导教师和学生认真总结经验，

再接再厉，在我校学生创新创业活动中取得更大的成绩。希望全校

东 北 大 学 文 件

 —2—

学生崇尚科学、追求真知、勤奋学习、锐意创新，努力培养创新意

识、创业能力。同时，各部门要进一步创造条件，营造学生创新创

业活动的浓厚氛围，全校教师要更加热衷于学生课外科学研究、创

业实践活动的指导工作，努力将我校学生创新创业工作的开展推上

新的更高台阶，造就具有国际视野、创新创业能力强、适应经济社

会发展需要的高素质拔尖创新创业人才和行业领军人才，为把我校

建设成为“在中国新型工业化进程中起引领作用的‘中国特色、世

界一流’大学”而不懈奋斗。

附件：2019年度学生创新创业工作先进集体和个人名单

东北大学

2020年 1月 14日

东北大学校长办公室 2020 年 1月 14 日印发

	发文字号
	标题
	PO_gwbt
	印发日期1
	印发日期2